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			Svenska och iranska stjärnor		
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Sällskapet medverkade nyligen då Malmö Sommarscen tillsammans med Nordisk Panorama arrangerade en utomhusvisning i Kroksbäcksparken (Malmö) av filmen "Sepideh" som handlar om en ung iransk amatörastronom. Det blev en upplevelse på flera plan.
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			Solen i moln - lyckad visning ändå		
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Lördagens solvisning på Ribersborg strand blev på många sätt lyckad - utom att solen inte ville visa sig på allvar... En grupp från sällskapet under Anders Nilssons ledning lyckades inte desto mindre intressera ett sexiotal förbipasserande. Läs Anders rapport!
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			Stort stipendium till TBO		
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Sten K Johnsons stiftelse har tilldelat observatoriet ett större stipendium att användas till uppgradering av vårt fjärrstyrbara teleskop. Nyligen fick sällskapets ordförande glädjen att tillsammans med många andra stipendiater ta emot beviset på detta vid en ceremoni på Ekonomicentrum i Lund. 
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Onsdag den 4 juni var det avslutning på vårterminen för både Rymdungarna och Observatoriegänget. Denna avslutning ägde rum på Temalekplats Sol i V Hamnen i Malmö. Vi var 17 personer, rymdungar, observatoriegängare, syskon, föräldrar och en astropedagog med fru. 
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			Fritidsnämnden på besök		
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För första gången nånsin besöktes Tycho Brahe-observatoriet av fritidsnämndens ansvariga politiker med ordföranden Frida Trollmyr (s) och fritidsdirektören Bo Sjöström i spetsen. Under en intensiv halvtimma fick politikergänget både se solens protuberanser "live"och höra om verksamheten.
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			Succé för Rymdhamn Tycho Brahe		
		















    
        
                    

            







Onsdagen den 21 maj var det dags för ett nytt försök med uppskjutning av en raket från Rymdhamn Tycho Brahe.
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			Stjärnhimlen under sommaren		
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Den ljusa sommarnatthimlen domineras av Sommartriangeln, utstakad av stjärnorna Vega, Deneb och Altair. Ganska lågt på natthimlen kan vi också se planeterna Mars och Saturnus. I augusti kan vi få syn på meteorsvärmen Perseiderna och man kan spana efter den avlägsna planeten Neptunus med en kikare. Detta stjärnhimmelstips sammanfattar kort juni, juli och augusti.
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			Klubbkvällarna fortsätter		
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De informella klubbkvällarna fortsätter och grillen hålls igång. Alla medlemmar är välkomna, både nya som gamla. Även alla andra astronomiintresserade kan ta chansen och lära känna vår verksamhet.  Varannan onsdag, udda veckor är det öppet, de närmaste är 21 maj, 4 juni och 18 juni. Mera info.

 
 









			

			
			
		

		
	
		
		
					
			
	
			
			Instrumentexperter besökte TBO		
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Nyligen fick vi besök av studenter från astronomiska institutionens observationsteknikkurs. De fick höra om vår verksamhet och sedan se exempel på nytagna astrobilder. Osannolikt nog sprack molntäcket upp så de även fick testa visuella observationer.
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			Maj månads stjärnhimmel		
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Majnätterna är korta men bjuder ändå på en del i astronomiväg. Efter de ljusa och långa försommarkvällarna blir det till sist någorlunda mörkt. Saturnus, planeten med de vackra ringarna, står i opposition 10 maj och är då ganska väl placerad på natthimlen. Meteorsvärmen Eta-Aquariderna syns kring den 6 maj.
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Prenumerera på vår YouTube-kanal och få tips om det bästa som händer på stjärnhimlen varje månad.




			
Cassiopeiabloggen 
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Nyheter från Tycho Brahe-sällskapet





    
        	
                        Sökandet efter en andra jord (och årsmöte)
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                        2023 års verksamhetsberättelse
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                        Exoplanetrevolutionen: Extrema planeter
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Vädret i Oxie
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Detaljerad prognos



Broschyr
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